
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

WÓJTA GMINY BARANOWO 

Z DNIA 8 LISTOPADA 2024 ROKU 

 
 

 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy Baranowo na 

2025 rok wraz z uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi.  
 
  

Na podstawie art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) 

 

 

Wójt Gminy Baranowo  

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przygotowany projekt uchwały budżetowej Gminy Baranowo na 2025 rok 

w brzmieniu określonym załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z 

uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi przedkłada się: 

1) Radzie Gminy Baranowo w ustawowym terminie do 15 listopada 2024 r.,  

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, celem zaopiniowania.  

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


